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Latarka Mh SERIES/1200
Lumens MH12 V2 Nitecore

Cena 492,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1323281

Kod EAN 6952506405985

Opis produktu
Latarka MH12 V2 Nitecore o mocy 1200 lumenów to idealne narzędzie dla osób, które potrzebują niezawodnego źródła światła
w różnorodnych sytuacjach. Dzięki swoim zaawansowanym parametrom technicznym, łączącym w sobie zarówno
funkcjonalność, jak i wytrzymałość, jest to produkt wyjątkowo uniwersalny i wydajny.

Latarka posiada kompaktową i ergonomiczną konstrukcję, co sprawia, że jest bardzo wygodna w użytkowaniu. Solidna
obudowa wykonana z wysokogatunkowego stopu aluminium odpornego na korozję i wodoodporności IPX8 zapewnia
niezawodność i długotrwałe użytkowanie. Ponadto, wykonany z materiału antypoślizgowego uchwyt gwarantuje pewny chwyt
nawet w trudnych warunkach.

Dzięki wykorzystaniu najnowszych technologii oświetleniowych, latarka MH12 V2 Nitecore emituje silny strumień światła o
mocy 1200 lumenów, co umożliwia skuteczne oświetlenie nawet w najciemniejszych miejscach. Możliwość wyboru z różnych
trybów świecenia oraz regulacji natężenia światła, pozwala dostosować jasność do indywidualnych potrzeb.

Produkt wyposażony jest w zaawansowany system zasilania, w którym wykorzystuje się akumulator typu 18650 (brak w
zestawie). Możliwość ładowania latarki bez konieczności wyjmowania akumulatora znacznie ułatwia użytkowanie. Wydajność
baterii zapewnia wysoki czas świecenia, co jest szczególnie ważne w sytuacjach, gdy jest to niezbędne.

Latarka MH12 V2 Nitecore to również niezbędne wyposażenie dla osób lubiących aktywny wypoczynek na łonie natury lub
pracujących w warunkach wyjątkowo niekorzystnych. Możliwość używania jej jako latarki lub latarki czołowej (z uchylnym
klipsem) sprawia, że jest niezastąpiona w różnego rodzaju wyprawach oraz podczas codziennych czynności.

Wybierając latarkę MH12 V2 Nitecore, masz pewność, że wybierasz produkt najwyższej jakości, zapewniający niezawodną
pracę i wielofunkcyjność w każdych warunkach. Niezawodność, wydajność i trwałość - to cechy, które sprawiają, że latarka ta
jest idealnym wyborem dla wymagających użytkowników.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sheyk.pl/latarka-mh-series1200-lumens-mh12-v2-nitecore-p-47300.html
http://www.tcpdf.org

